
              

 

Provvedimento n. 50/2024 

Nomina commissione esaminatrice – Selezione n. ISMN/ADR/002/2024/ME 

  

IL DIRETTORE 

Visto il Provvedimento n. 09 prot. AMMCNT-CNR n. 25687 del 26/01/2024 che decreta la nomina del 
Dr. Vittorio Morandi a Direttore dell'Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati (ISMN), di 
Montelibretti (Roma) con decorrenza dal 1° febbraio 2024;  
Visto il decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica dell’11 febbraio 
1998; 
Visto il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 
Visto l’Art. 6 del Bando n. ISMN/ADR/002/2024/ME prot. n. 58785 del 21/02/2024; 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (uno) “Assegno 
Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze 
Chimiche" da svolgersi presso l’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati del CNR, URT di 
Messina, che effettua ricerca scientifica nell'ambito del programma di ricerca HO-HYBRID 2 “Double 
hybrids strategy for cancer treatment by targeting the heme oxygenase system” CUP B53D2302569 
0001 per la seguente tematica: “Sintesi e caratterizzazione spettroscopica di nanocostrutti 
supramolecolari ibridi costituiti da nanoparticelle inorganiche rivestite da ciclodestrine. Applicazione 
come sistemi di drug delivery di molecole ibride antitumorali e valutazione delle proprietà 
tecnologiche”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Mariachiara Trapani è così composta: 
 

Componenti effettivi  
Dott.ssa Mariachiara Trapani              Ricercatore III livello, ISMN – Messina 
Dott. Antonino Mazzaglia              Dirigente di ricerca I livello, ISMN - Messina 
Dott.ssa Barbara Fazio                 Primo Ricercatore II livello, Dsftm – Messina 
 

Componenti Supplenti 
Dr.ssa Chiara Aliotta                Ricercatore III livello, ISMN – Palermo 
Dr. Marco Russo                   Ricercatore III livello, ISMN – Palermo 
 

Le funzioni di segretario per la Commissione saranno svolte dal Dr. Napoli Giuseppe, Collaboratore 
Amministrativo VII Livello, ISMN – Palermo.  

Dr. Vittorio Morandi  

 


		2024-03-12T14:04:52+0100
	Vittorio Morandi




